
SMLOUVA O PŘIPOJENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ 
KATEGORIE STŘEDNÍ ODBĚRATEL - VELKOODBĚRATEL

č. smlouvy 9121000023
Číslo smlouvy 
0040656607 

EIC 

27ZG100Z0037401P 

Číslo zákazníka 
0180002726 

ID e-portálu 

uzavřená v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpist'.J (dále jen 
"Energetický zákon") a v souladu s prováděcími předpisy, technickými pravidly a Řádem provozovatele distribuční 
soustavy, který je dostupný na webových stránkách provozovatele http://www.ppdistribuce.cz/distribucni
soustava/rad-provozovatele-ds, mezi 

PROVOZOVATELEM DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (DÁLE JEN PROVOZOVATEL) 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 
Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 145 08 

IČO 27403505, DIČ CZ27403505, bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., číslo bankovního účtu: 6103692/0800 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B, 10356 

a 

ZÁKAZNÍKEM 

Zastoupený/á 

Velký a střední odběr 68407700 České vysoké učení technické v Praze, 
Správa účelových zařízení ČVUT 

obchodní Jméno 

kategorie JČ DIČ 

pří1mení, jméno, titul popř. obchodní finna datum narození/IČ 

a) Adresa zákazníka Praha 6 Břevnov 169 17 
obec (městská část) PSČ 

Vaníčkova 7 315 xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ulice č. orient. č. popis. telefon e-mail 

b) Adresa odběrného Praha 6 DeJ·vice 160 00 
místa 

obec (městská část, katastr. území) PSČ 

Thákurova 1 550 
ulice č. orient. č. popis. / č. parc. telefon e-mail 

Čl. I 
Předmět smlouyy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek provozovatele připojit odběrné plynové zařízení zákazníka k distribuční
soustavě a umožnit mu odběr zemního plynu (dále jen plyn) na základě jeho žádosti číslo 0040656607 ze
dne 7.10.2019 za podmínek uvedených v této smlouvě a při splnění technických podmínek připojení
k distribuční soustavě stanovených provozovatelem v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a
po uzavření smlouvy s obchodníkem s plynem o dodávce a odběru plynu, příp. smlouvy o sdružených
službách dodávky a odběru plynu, či smlouvy o zajištění služby distribuční soustavy s provozovatelem. Tyto
údaje zákazník zkontroloval, rozumí jim a souhlasí s nimi.

Čl. II 
Technická charakteristika odběrného místa 

1. Typ, charakter, počet a výkon instalovaných plynových spotřebičt'.J, charakter použití plynu, maximální roční a
denní odběr, maximální a minimální hodinové odběrné množství, zpt'.Jsob a podmínky připojení k distribuční
soustavě (např. místo připojení, délka a dimenze přípojky (plynovodu), úroveň provozního přetlaku, v případě
výstavby nového plynárenského zařízení zpt'.Jsob jeho zajištění), umístění hlavního uzávěru plynu, typ měřicího
zařízení a podmínky pro jeho umístění a osazení jsou obsahem technických podmínek připojení k distribuční
soustavě, vydaných provozovatelem jako příloha číslo 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Údaje v této
příloze zákazník přečetl, rozumí jim a souhlasí s nimi.

Čl. III 
Měření plynu 

1. Provozovatel na náklad zákazníka zajistí instalaci vlastního měřicího zařízení v souladu s projektem měření
odsouhlaseným provozovatelem a na své náklady jej bude udržovat a ověřovat správnost měření.
Provozovatel je oprávněn zákazníkovi vyúčtovat náklady spojené s instalací měřicího zařízení. Zákazník je 
povinen tyto náklady uhradit.









13. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha číslo 1 této smlouyy: Technické podmínky připojení k distribuční soustavě, vydané provozovatelem k 
žádosti zákazníka pro dané odběrné místo (v případech, kdy je pro připojení nutná výstavba plynárenského 
zařízení včetně situačního plánku s vyznačením tohoto zařízení) 
Příloha číslo 2 této smlouyy: Měřicí zařízení - bude předána při osazení měřidla 
Příloha číslo 3 této smlouyy: vzor Měřicí zařízení 

V Praze dne: 1 5 -03- 2021 / 

......................... �i��ík (podpi�,- ���ítk�) ......... I • • • • • • • • • • • • • •  

� 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

� SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ
1....."? 1�0 17 Praho 6. Vaníčkova 315/7
� IC 68407700 DIČ CZ68407700

-6· 

V Praze dne: 5.3.2021 

.........................xxxxxx········. . . . . . . . . . . . . . . .  .

provozovatel (podpis, razítko) 

Pražská plynárenská Distribuce, a. s 
člen koncernu Praiska plynare1:;ká a s 
Praha 4, U Plynarny 500. PSČ 145 08 

(221/1) 








